
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
DI MANAGEMENT

VISTO il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse 
di studio per attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione 
dei Dipartimenti e derivanti da progetti di ricerca, convenzioni con 
altre amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali 
o imprese;

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Mario La Torre;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18 febbraio 2021 con 

la  quale  è  stata  approvata  l’assegnazione  di  una  borsa di  studio 
junior a valere sul progetto “Finanza sostenibile e Amministrazioni 
locali:  dalla teoria all'azione.  Una Guida operativa per finanziare 
progetti  di  sostenibilità  dei  Comuni  italiani”  cofinanziato  dalla 
Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  –  Scuola  Nazionale 
dell’Amministrazione  (SNA)  nell’ambito  dei  Progetti  selezionati 
per l’AREA V - Partecipare alla governance europea e globale e 
cooperare per lo sviluppo sostenibile – CUP B89C20001690001;

VISTO il bando n. 9/2021 prot. 323/2021 del 22 febbraio 2021;
VISTA la richiesta del prof. Mario La Torre di procedere d’urgenza alla 

nomina della Commissione, prot. 518/2021 del 17 marzo 2021;
RITENUTO  opportuno procedere d'urgenza alla nomina della Commissione in 

ragione delle esigenze del progetto, in attesa di ratifica da parte del 
prossimo Consiglio di Dipartimento;

DISPONE

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato, 
sia così composta:

1 Prof. Mario La Torre,
2 Prof. Arturo Cafaro;
3 Prof.ssa Sabrina Leo.

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Management e sul portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 17 marzo 2021
Prot. 534/2021
                                                        f.to Il Direttore di Dipartimento di Management
                                                                           Prof. Sergio Barile                                
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Management
CF 80209930587 PI 02133771002
Via del Castro Laurenziano 9, 00199 Roma
T (+39) 06 49766989
www.management.uniroma1.it
segreteriamanagement@uniroma1.it

 Prot. n. 0000534 del 17/03/2021 - [UOR: IMP000027 - Classif. VII/1]


